bateis, quomodo. Moyses confidentem in virtute sua Amalec, non ferro pugnando, sed orando dejecterit. Ibid. v. 13. Exod. xii, 12.

Orate ut firmata faciat Deus consilium meum. Judith v, 31.

Nihil aliud fiat, nisi oratio pro me ad Dominum Deum nostrum. Ibid. 33.

Judith scire affigens ac humiliovis pro populi liberatione prostrata precentur, ut sibi virtus detur exercendi Holofernes. Ibid. ix.

Similiter quando voluit amputare caput Holofernis, oravit cum lacrimis ad lectum. Ibid. xiii, 6.

Oratio et Canticum Judith ob victoriam. Ibid. xvi, 1.

Vade, et congrega omnes Judios et orate pro me. Non comedatis, et non bibatis tribus diebus et tribus noctibus: et ego cum ancillis meis, similiter jejunabo, etc. Esth. xv, 16.

Vide hic quam devore et humiliiter oraverit Esther. Ibid. xiv.

Domine miserere nostri: te enim expectavimus: esto brachium nostrum in mane, et salus nostra in tempore tribulationis. Isa. xxix, 2; xxxviii, 16; lxix.

Corripe me Domine, verumtamen in iudicio, et non in furore tuo, ne forre ad nihil redigas me. Effunde indignacionem tuam super gentes, quae non cognoverunt te; et super provincias, quae nomen tuum non invocaverunt: quia comedenter Jacob, et devoraverunt eum, et consumperunt illum, et decus dissipaverunt. Jer. x, 23.

Tu ergo noli orare pro populo hoc. Jerem. xi, 14.

Alia oratio efficaz Jeremias Prophet ad Deum. Ibid. xv, 15.

Expectatio Israel Domine: omnes qui te

(1) Dice la heroína de Bedafia, á los sacerdotes y a los ancianos cuando se dispuso a libertar al pueblo israelita.

(2) Afadiá Judit, en lugar de aconsejarlos que empleasen el tiempo en fortificarse.

(3) Dijo Ester á Mardonio antes de entrar á la cámara del rey para solicitar abolese el decreto

orando como Moisés venció á los amalecitas, venciesen ellos al ejército de Holofernes. Jud. cap. viii, v. 43. Ex. cap. xii, v. 12.

Orad para que Dios haga firme mi desig-
nio (1). Judit. cap. viii, v. 34.

No se haga otra (2) sino orar por mí al Se-
ñor nuestro Dios. Judit. cap. viii, v. 33.

Judit, postrada orando humildemente pide
á Dios valor contra Holofernes. Jud. cap. ix.

(Oración y lágrimas de la hermosa viuda al pie del lecho del tirano, cuando iba á decapitarle. Jud. cap. xiii, v. 6.)

(Cántico y acción de gracias de la valerosa hebrea después de la victoria. Jud. cap. xvi, v. 14.)

Anda y junta todos los judíos (3) y haced oración por mí. No comais ni bebiás en tres días y en tres noches y yo con mis criados ayunaré de la misma manera, etc. Est. cap. iv, v. 16.

(Recamiento y fervor con que Ester oraba. Est. cap. xiv.)